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

Rozvod vody ano, TUV i SV 

Zdroj teplé vody komb. plynový kotel 

Instalace plynu ano 

Kanalizace ano, veřejná 

Vybavení kuchyně kuch. linka, plyn. deska, dřez, digestoř 

Vnitřní vybavení vana, umyvadlo, WC 

Záchod ano, 3 x v RD 
  

 

 

VÝPOČET VĚCNÉ HODNOTY  

Zastavěná plocha [m2] 150 

Obestavěný prostor [m]3 810,00 

Jednotková cena (JC) [Kč/m]3 4 000 

Reprodukční hodnota (RC) Kč 3 240 000 

Stáří roků 40 

Další životnost roků 60 

Opotřebení odhadem % 55,00 

Věcná hodnota (VH) Kč 1 458 000 

 

Výpočet věcné hodnoty ostatních staveb 

Název Parc. číslo OP JC RC Opotřebení VH 

  m3 Kč/m3 Kč % Kč 

Zděná stavba/sklad 472/1 60,00 3 000 180 000 50,00 90 000 

 Popis: Zděná stavba se sedlovou střechou na pozemku 472/1 - stavba  na cizím pozemku (je i 

využíván a oplocen i pás, část pozemku 472/1. Pozemek není součástí ocenění. 

Věcná hodnota ostatních staveb celkem 90 000 Kč 

Výpočet hodnoty pozemků 

Základní popis oceňovaných pozemků 

Oceňované pozemky jsou mírně svažité, v klidné části obce, tvoří funkční celek a jsou oplocené (vč. části 

cizího pozemku). Pozemek p.č. st. 158 je zastavěn RD č.p. 1058. Pozemek p.č. 472/48 využíván jako 

zahrada. 

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

V lokalitě se pozemky obchodují za cenu od 800 do 1500,-Kč/m2. Znalcem byla stanovena cena ve výši 

1200,-Kč/m2 u pozemků ve funkčním celku. 
 

Druh pozemku Parcela č. Výměra 

m2 

Jednotková cena 

Kč/m2 

Vlastnický podíl Celková cena 

pozemku Kč 
ostatní plocha 472/48 444 1 200 SJM 1/1 532 800 

zastavěná plocha a nádvoří st. 158 150 1 200 SJM 1/1 180 000 

Celková výměra pozemků: 594,00 Hodnota pozemků celkem: 712 800 
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VÝPOČET POROVNÁVACÍ HODNOTY 
 

 

 

Lokalita 1 Užitná 

plocha 

m2 

Pozemek 

m2 

Dispozice 

 

Požadovaná 

cena 

Jednotková 

cena Kč/m2 

Koeficien

t celkový 

Upravená cena 

 

Prodej rodinného 

domu 

125,00 808,00  3 100 000 24 800 0,86 21 328 

RD v klidné části Tiché č.p. 435, disponuje dvěma bytovými jednotkami 2+1 a 3+1 nebo při využití pouze jedné 

kuchyně vznikne byt 5+1 s 2x WC, 2x koupelna. Celý dům je podsklepený, kde je prádelna, kotelna na tuhé paliva i 

plynový kotel, sklepní prostory a garáž. Hospodářská budova sloužila jako skleník. RD je ihned k dispozici. 

Nemovitost je připojena na plynový řád a obecní vodovod. Na veřejnou kanalizaci se lze napojit za určitých podmínek, 

momentálně je využíván septik s trativodem. Stávající elektrické rozvody jsou ještě v zinku. Z tohoto důvodu nebyla 

nemovitost po vyklizení vymalována, jelikož je předpoklad, že nový vlastník provede novou elektroinstalaci. V celém 

domě jsou plastová okna a je provedeno zateplení polystyrénem. 

 
 

 

 

 Hodnocení:Zateplený objekt, srovnatelné výměry. 

Lokalita 2 Užitná 

plocha 

m2 

Pozemek 

m2 

Dispozice 

 

Požadovaná 

cena 

Jednotková 

cena Kč/m2 

Koeficien

t celkový 

Upravená cena 

 

Prodej rodinného 

domu 

140,00 204,00  2 990 000 21 357 0,86 18 367 

Nabízíme městský, řadový, rodinný dům v centru města Bílovce nacházející se na ulici Smetanova č.p. 517, or. 3, 

který prošel v tomto roce rozsáhlou rekonstrukcí (nové rozvody elektřiny, vody, odpadů, topení, nové omítky, plastová 

okna, koupelnou, wc, zárubněmi, dveřmi, klempířské prvky, podlahy atd.) Dům je tvořen 3. obytnými pokoji, kuchyní, 

koupelnou a WC – podlahová plocha činí 101 m2, možnost přestavby půdních prostor o velikosti 41 m2 na další obytné 

pokoje-tím vznikne 140 m2 podlahové plochy.Dům je vytápěn plynovým, kondenzačním kotlem s průtokovým 

ohřevem vody značky Junkers, v obývacím pokoji jsou instalována litinová, krbová kamna. 

 
 

 

 

 Hodnocení:Malý pozemek, centrum obce, po celkové rekonstrukci. 
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Lokalita 3 Užitná 

plocha 

m2 

Pozemek 

m2 

Dispozice 

 

Požadovaná 

cena 

Jednotková 

cena Kč/m2 

Koeficien

t celkový 

Upravená cena 

 

Prodej rodinného 

domu 

280,00 824,00  5 250 000 18 750 0,77 14 437 
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